Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri : Spitali Rajonal Vlore

Adresa :  Lagjja “ Partizani

Tel/Faks : 033/226657

E-mail : Spitalivlore@shendetesia .gov.al
Ueb-fage : http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/
Emri : Spitali Rajonal Vlore

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e Hapur - Shérbime — Prokurim me mjete

elektronike”.
“Marrévshje kuadér me afat 12 muaj, me njé operator ekonomik, ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara”.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-66963-04-24-2023.

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Evadim i mbetjeve té rrezikshme spitalore, per
nevoja te SRV- Marréveshje Kuadér me njé operator ekonomik - ku té gjitha kushtet jané

té pércaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj)”.

Sasiae
Nr Emeértimi i mbetjeve Kodi Njésia parashikuar
' per 12 muaj
Bisturite, shiringa, instrumente te mprehta
1 | (pervec180103) 180101 kg 4864.3
Pjese te trupit dhe organe, perfshire geset dhe konservuesit e
gjakut dhe rezervat e gjakut, sende te ndotura me gjak serume
2 dhe palzme, mbetje nga paciente me koeficiente infektimi te 180102 kg 1386.6
larte.
Mbetjet, grumbullimi dhe asgjesimi | te cilave kerkon trajtim te
3 | vecante per te parandaluar infeksionet 18 01 03 kg 17956.8
Mbetjet, grumbullimi dhe asgjesimi | te cilave nuk kerkon o5
4 | trajtim te vecante per te parandaluar infeksionet (psh.fasha | 18 01 04 kg
,gips,carcafe,veshje njeperdorimshme,pelena etj.)
5 Medikamente, citostatike dhe citotoksike 180108 kg 14.7
6 Medikamente te tjera pervec atyre te permendura ne 18 01 08 1801 09 kg 20

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave né total &shté: 10,556,319(dhjete milion e peseqind e
pesedhjete e gjashte mije e treqind e nentembedhjete)leke pa TVSH




6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e
Marréveshjes kuadér.
7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:10/05/2023; Ora: 10:00.



